
WIJZIGINGSVERORDENING OP DE HEFFING EN INVORDERING VAN

PRECARIOBELASTING 2020

De raad van de gemeente Winterswijk;

 

overwegende dat:

 

de raad in de raadsvergadering van 19 december 2019 de Verordening Precariobelasting 2020 heeft

vastgesteld;

 

de raad in de raadsvergadering van 14 mei 2020 een motie heeft aangenomen tot wijziging van de

Verordening Precariobelasting 2020;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 mei 2020, nr. 205323;

besluit:

 

vast te stellen de:

 

WIJZIGINGSVERORDENING OP DE HEFFING EN INVORDERING VAN PRECARIOBELASTING 2020

 

(Wijzigingsverordening Verordening Precariobelasting 2020)

Artikel I
De Tarieventabel Precariobelasting 2020, behorende bij de Verordening Precariobelasting 2020, wordt

als volgt gewijzigd:

 

A. Het tarief genoemd onder I. Terrassen gewijzigd in € nihil (was: € 24,60).

Artikel II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking, en

werkt terug tot 1 januari 2020, welke dag tevens de datum is van ingang van de heffing, met dien ver-

stande dat de bepalingen die in gevolge deze verordening worden gewijzigd van toepassing blijven op

belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan.

Artikel III
Deze verordening kan worden aangehaald als “Wijzigingsverordening Verordening Precariobelasting

2020”.

 

Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering ge-

houden op 18 en 25 juni 2020.

de griffier,

de voorzitter,
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